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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 18 Muški, 800m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2023. - 18:45 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 7:54.16 LEKIĆ, Jovan 22ABL Kazan (RUS) 22.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 188:03.22 DRACIC, Kenan STSA Split (CRO) 28.10.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 168:31.33 KADIĆ, Arian STSA Split (CRO) 28.10.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 148:37.11 ABA, Adrian JETU Konstanz (GER) 30.9.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 129:26.92 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Zadar (CRO) 24.11.2013.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 8:46.47 597
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:16.06 1:06.91 500m: 5:28.69 1:06.11 700m: 7:40.81 1:06.19
200m: 2:09.15 1:06.23 400m: 4:22.58 1:06.52 600m: 6:34.62 1:05.93 800m: 8:46.47 1:05.66

2. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 8:51.07 582
100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:16.79 1:06.77 500m: 5:30.93 1:07.08 700m: 7:46.08 1:07.58
200m: 2:10.02 1:06.07 400m: 4:23.85 1:07.06 600m: 6:38.50 1:07.57 800m: 8:51.07 1:04.99

3. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 9:08.65 527
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:23.02 1:08.48 500m: 5:41.32 1:08.95 700m: 8:00.55 1:09.84
200m: 2:14.54 1:09.26 400m: 4:32.37 1:09.35 600m: 6:50.71 1:09.39 800m: 9:08.65 1:08.10

4. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 9:32.36 464
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:31.61 1:12.82 500m: 5:57.16 1:12.73 700m: 8:22.15 1:12.50
200m: 2:18.79 1:12.13 400m: 4:44.43 1:12.82 600m: 7:09.65 1:12.49 800m: 9:32.36 1:10.21

5. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 9:41.18 444
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:34.14 1:13.28 500m: 6:02.00 1:13.83 700m: 8:30.08 1:13.72
200m: 2:20.86 1:13.05 400m: 4:48.17 1:14.03 600m: 7:16.36 1:14.36 800m: 9:41.18 1:11.10

6. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 9:41.19 444
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:35.25 1:13.13 500m: 6:02.60 1:14.09 700m: 8:30.45 1:13.86
200m: 2:22.12 1:13.06 400m: 4:48.51 1:13.26 600m: 7:16.59 1:13.99 800m: 9:41.19 1:10.74

7. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 10:16.14 372
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:48.65 1:18.36 500m: 6:26.00 1:18.72 700m: 9:02.03 1:17.72
200m: 2:30.29 1:18.20 400m: 5:07.28 1:18.63 600m: 7:44.31 1:18.31 800m: 10:16.14 1:14.11

8. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 10:49.09 318
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:59.26 1:23.61 500m: 6:44.54 1:23.18 700m: 9:33.11 1:23.67
200m: 2:35.65 1:21.39 400m: 5:21.36 1:22.10 600m: 8:09.44 1:24.90 800m: 10:49.09 1:15.98

Juniori

1. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 8:46.47 597
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:16.06 1:06.91 500m: 5:28.69 1:06.11 700m: 7:40.81 1:06.19
200m: 2:09.15 1:06.23 400m: 4:22.58 1:06.52 600m: 6:34.62 1:05.93 800m: 8:46.47 1:05.66

2. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 8:51.07 582
100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:16.79 1:06.77 500m: 5:30.93 1:07.08 700m: 7:46.08 1:07.58
200m: 2:10.02 1:06.07 400m: 4:23.85 1:07.06 600m: 6:38.50 1:07.57 800m: 8:51.07 1:04.99

3. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 9:08.65 527
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:23.02 1:08.48 500m: 5:41.32 1:08.95 700m: 8:00.55 1:09.84
200m: 2:14.54 1:09.26 400m: 4:32.37 1:09.35 600m: 6:50.71 1:09.39 800m: 9:08.65 1:08.10

Mlađi juniori

1. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 9:41.18 444
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:34.14 1:13.28 500m: 6:02.00 1:13.83 700m: 8:30.08 1:13.72
200m: 2:20.86 1:13.05 400m: 4:48.17 1:14.03 600m: 7:16.36 1:14.36 800m: 9:41.18 1:11.10

2. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 10:49.09 318
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:59.26 1:23.61 500m: 6:44.54 1:23.18 700m: 9:33.11 1:23.67
200m: 2:35.65 1:21.39 400m: 5:21.36 1:22.10 600m: 8:09.44 1:24.90 800m: 10:49.09 1:15.98
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 18, Muški, 800m Slobodno/Free

Kadeti

1. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 9:32.36 464
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:31.61 1:12.82 500m: 5:57.16 1:12.73 700m: 8:22.15 1:12.50
200m: 2:18.79 1:12.13 400m: 4:44.43 1:12.82 600m: 7:09.65 1:12.49 800m: 9:32.36 1:10.21

2. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 10:16.14 372
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:48.65 1:18.36 500m: 6:26.00 1:18.72 700m: 9:02.03 1:17.72
200m: 2:30.29 1:18.20 400m: 5:07.28 1:18.63 600m: 7:44.31 1:18.31 800m: 10:16.14 1:14.11

Dječaci do 12 godina

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 9:41.19 444
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:35.25 1:13.13 500m: 6:02.60 1:14.09 700m: 8:30.45 1:13.86
200m: 2:22.12 1:13.06 400m: 4:48.51 1:13.26 600m: 7:16.59 1:13.99 800m: 9:41.19 1:10.74
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